
ACS-Eisslalom Widnau 
27. März 1992 

Rangliste 

Veranstalter : ACS Sport 
Sektion St.Gallen-Appenzell 

Strecke: Eisstadion Aegeten Widnau 

Fahrzeuge: Elite Auto Center und 
Central Garage, Heerbrugg 
VW Golf VR6 

Cosys AG, Computersysteme 9630 Wattwil 
i 



Kateqorie ACS Herren 

Rang Name 

Kuriger 
Rubin 
Würth 

LYS 
Sieber 
Osterwalder 
Altherr 
Hofer 
Zarriello 
Tobler 
Hofer 
Müller 
Landolt 
Steingruber 
Michel 
Eichmann 
Clopath 
Eisenbart 
Vogler 
Citino 
Röthlin 
Sieber 
Koller 
Rieder 
Spiess 
Müller 
Hering 
Sieber 
Sieber 
Niederer 
Weder 
Sturzenegger 
Beglinger 
Zeller 
Oppliger 
Pattanina 
Wahsel 
Rötheli 
Flach 
Keller 
Staub 
Schumacher 
Gegenschatz 
Schönenberger 
Hasler 
Eberle 
Niederer 
Keller 
Leutenegger 
Eicher 
Schmid 

Vorname Ort 

Armin 
Peter 
Manfred 
Walter 
Gregor 
Rene 
Werner 
Daniel 
Josef 
Oswald 
Peter 
l wan 
Franz 
Erwin 
Remo 
Heinz 
Andreas 
Peter 
Mario 
Franco 
Niklaus 
Norberi 

S ~ P P  
Jürg 
Erwin 
Hermann 
Milan 
Andreas 
Reto 
Fredy 
Ku rt 
Fritz 
Peter 
Thomas 
Marcel 
Aurelio 
Bruno 
Theo 
Stefan 
Andre 
Peter 
Urs 
Rolf 
Karl 
Gabriel 
Albert 
Jakob 
Roger 
Markus 
Bruno 
Christian 

8854 Siebnen 
861 8 Oetwil am See 
7981 -D Waldburg 
741 7 Paspels 
9443 Widnau 
631 3 Menzingen 
9000 St. Gallen 
5033 Buchs 
9450 Altstätten 
9442 Bernegg 
5032 Rohr 
8309 Oberwil 
8967 Widen 
9432 Platz-Walzenhausen 
9053 Teufen 
9430 St. Margrethen 
8852 Altendorf 
9442 Berneck 
8046 Zürich 
31 17 Oppligen 
8599 Salmsach 
9430 St. Margrethen 
9042 Speicher 
8304 Wallisellen 
9410 Heiden 
9621 Oberhelfenschwil 
9424 Rheineck 
9443 Widnau 
9443 Widnau 
9425 Thal 
9450 Altstätten 
9425 Thal 
9000 St. Gallen 
9055 Bühler 
641 4 Oberarth 
9302 Kronbühl 
9302 Kronbühl 
8049 Zürich 
9000 St. Gallen 
941 3 Oberegg 
9432 Platz-Walzenhausen 
9000 St. Gallen 
9326 Horn 
9430 St. Margrethen 
9450 Altstätten 
9432 Platz-Walzenhausen 
9425 Thal 
9030 Abtwil 
9202 Gossau 
9014 St. Gallen 

C 

9443 Widnau 

Zeit 



Kategorie ACS Damen 
J 

Rang N a m e  Vorname Ort Zeit 

lsler 
Streiff 
Osterwalder 
Campisi 
Eichmann 
Müller 
Schönenberger 
Sieber 
Müller 

Eveline 
Evel y n 
Susanne 
Nadja 
Bea 
Rita 
Elisabeth 
Jacquline 
Rosmarie 

8824 Schönenberg 
8967 Widen 
631 3 Menzingen 
81 80 Bülach 
9430 St. Margrethen 
8309 Oberwil 
9430 St. Margrethen 
9430 St. Margrethen 
9430 St. Margrethen 



Kateqorie SRB Herren --. 

Rang Name Vorname Odt 

Rubin Peter 
Osterwalder Rene 
Hofer Peter 
Würth Manfred 
Knobel Arthur jun. 
Hofer Daniel 
Müller Iwan 
Kuriger Jakob 
Suter Hans 
Lyss Walter 
Marthy Walter 
Rötheli Theo 
Kälin Martin 
Stäheli Edi 
Schumacher Arthur 
Schuhmacher Ulrich 
Spiess Erwin 
Annen Josef 
Wirz Markus 
Landolt Franz 
Heinzer Bruno 
Citino Franco 
Styger Edy 
Roth Kurt 
Kälin Turi 
Kuriger Armin 
Oppliger Marcel 
Sieber Gregor 
Frey Mario 
Schuler Andre 
Knobel Armin 
Ziegler Hermann jun. 
Ladner Peter 
Lustenberger Josef 
Ochsenbein Hansruedi 
Graf Max 
Vogler Mario 
Schäfer Jörg 
Eisenbart Peter 
Frey Hans 
Wiprächtiger Heinz 
Weder Kurt 
Carrara Gabriel 
Nef Bruno 
Christen Remo 
Gadient Peter 
Schuler Eugen 
Rieder Jürg 
Züger Erich 
Knobel-Keller Arthur 
Frey Remo 
Burkhard Otto 
Clopat h Andreas 
Zarriello Josef 
Sieber Andreas 

861 8 Oetwil am See 
631 3 Menzingen 
5032 Rohr 
7981 -D Waldburg 
8852 Altendorf 
5033 Buchs 
8309 Oberwil 
8855 Wangen 
881 0 Horgen 
741 7 Paspels 
8842 Unteriberg 
8049 Zürich 
8841 Gross 
8472 Seuzach 
8820 Wädenswil 
41 47 Aesch 
941 0 Heiden 
6432 Rickenbach 
41 07 Ettingen 
8967 Widen 
6431 Ried-M'thal 
31 17 Oppligen 
641 6 Steinerberg 
8857 Vorderthal 
8841 Gross 
8854 Siebnen 
641 4 Oberarth 
9443 Widnau 
41 02 Binningen 
6430 Schwyz 
8840 Einsiedeln 
8735 St. Gallenkappel 
9434 Au 
8050 Zürich 
8620 Wetzikon 
9128 Bächli 
8046 Zürich 
4441 Thüringen 
9442 Berneck 
4055 Basel 
621 0 Sursee 
9450 Altstätten 
8645 Jona 
41 07 Ettingen 
8630 Rüti 
81 34 Adliswil 
6430 Schwyz 
8304 Wallisellen 
8855 Wangen SZ 
8852 Altendorf 
4052 Basel 
5242 Birr 
8852 Altendorf 
9450 Altstätten 
9443 Widnau 

Zeit 



Kateqorie SRB Damen 

Rang Name Vorname Ort Zeit 

Streiff Evelyn 8967 Widen 
Isler Eveline 8824 Schönenberg 
Galli Regina 4053 Basel 
Osterwalder Susanne 631 3 Menzingen 
Knobel Brigitte 8852 Altendorf 
Graf Edith 91 28 Bächli 
Campisi Nadja 81 80 Bülach 
Huggler Daniela 8735 St. Gallenkappel 
Champion Käthy 8953 Dietikon 



Kateqorie Slalom C 

Rang N a m e  Vorname Ort Zeit 

Kuriger Armin 8854 Siebnen 
Würth Manfred 7981 Waldburg 
Lys Walter 741 7 Paspels 
Hofer Peter 5032 Rohr 
Schäfer Jörg 4441 Thürnen 
Christen Remo 8630 Rüti 
Kälin Turi 8841 Gross 
Mariy Walter 8842 Unteriberg 
Rubin Peter 861 8 Oetwil a. See 
Carrara Gabriel 8645 Jona 
Hofer Daniel 5033 Buchs 
Zarriello Josef 9450 Altstätten 
Clopath Andreas 8852 Altendorf 
Stähli Edi 8472 Seuzach 
Sieber Andreas 9442 Widnau 
Sieber Gregor 9443 Widnau 
Landolt Franz 8967 Widen 
Eichmann Heinz 9430 St. Margrethen 
Dornbierer Andre 9422 Staad 
Eigenmann Josef 8953 Dietikon 
Michel Remo 9053 Teufen 
Eisenbart Peter 9442 Berneck 
Spiess Erwin 941 0 Heiden 
Pattanina Aurelio 9302 Kronbühl 
Tobler Oswald 9442 Berneck 
Niederer Fredi 9425 Thal 
Züger Erich 8855 Wangen 
Röthlin Niklaus 8599 Salmsach 
Wahsel Bruno 9302 Kronbühl 
Sieber Norberi 9430 St. Margrethen 
Lustenberger Josef 8050 Zürich 
Schönenberger Karl 9430 St. Margrethen 
Burkhardt Otto 5242 Birr 
Streiff Evelyne 8967 Widen 
Campisi Nadja 81 80 Bülach 
Zeller Thomas 9055 Bühler 
Koller Sepp 9042 Speicher 
Sieber Reto 9443 Widnau 
Sentegrano Enzo 8599 Salmsach 
Zarriello Marcel 9450 Altstätten 
Sturzenegger Fritz 9425 Thal 


